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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2012 

Yhdistyksen 76. toimintavuosi. 

Vuosikokous pidettiin 06.02.2012 Viherkäisellä. Kokousta johti puheenjohtaja Teuvo Mäkitalo ja 

sihteerinä toimi Anne Hannula. Läsnä oli 26 jäsentä. Kokouksen jälkeen Kirsi Sjöroos kertoi 

Viherkäisen uutuuksista ja Sirkka Talvimo vastasi orkideoihin liittyviin kysymyksiin. 

Huhtikuussa oli tarkoitus tehdä matka Tampereen puutarhanäyttelyyn, mutta se jouduttiin perumaan 

vähäisen osanoton vuoksi. 

19. – 20.05.2012 teimme matkan Viroon Türin kukkamarkkinoille. Matkalle osallistui 35 henkilöä 

ja enemmänkin olisi ollut kiinnostuneita. Kukkamarkkinoiden lisäksi vierailimme Kadriorgin 

palatsissa. Reissu onnistui mukavasti ja matkalaiset olivat tyytyväisiä. 

Toukokuussa pidettiin neuvontapäivä Seminaarinmäellä. Ohjelmassa oli taimien vaihtoa, 

tutustumista Seminaarin puutarhaan sekä arpajaiset, johon palkinnot saatiin lahjoituksena 

paikallisista puutarhaliikkeistä. Myös luentoja kuultiin, Jaana Uusitalo kertoi pihasuunnittelusta ja 

Piharakenne Lohkareesta Mika Arvela ja Juha Huhtamäki kertoivat piharakentamisesta. Lisäksi oli 

kahvi- ja munkkimyyntiä. Kävijöitä oli todella paljon ja luentotila alkoikin käydä ahtaaksi.  

Suunnitteilla oli myös retki Laitilan kesäteatteriin katsomaan Saun!-esitystä heinäkuussa ja matka 

Porvoon ja Kotkan seudulle elokuussa, mutta molemmat jouduttiin perumaan vähäisen osanoton 

vuoksi. 

Kuluneen toimintakauden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 6 kertaa seuraavassa 

kokoonpanossa: puheenjohtajana toimi Mari Pohjalainen. Muut jäsenet: Arja Korpela, Marja 

Tuominen (varainhoitaja), Anne Hannula, Sirkka Talvimo, Teuvo Mäkitalo (varapuheenjohtaja) 

sekä Hanna-Mari Saloma (sihteeri). Vuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 133, joista 

vapaajäseniä 4 henkilöä, sekä 1 kannatusjäsen. Vuoden 2012 aikana yhdistyksen jäseneksi liittyi 16 

jäsentä ja 1 kannatusjäsen. Irtisanoutuneita oli 3. 

 

 

Toimintakertomuksen teki 

Hanna-Mari Saloma, sihteeri 

 
 


